
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
 
Ocenění provedl dražebník KOVA Group a.s., IČO: 274 11 672, se sídlem náměstí Kinských 
76/7, Praha 5. 

Předmět ocenění: 
Soubor movitého majetku, kterým jsou nové skladové zásoby nacházející se v prodejně 
výpočetní techniky v prvním nadzemním podlaží budovy na adrese ul. Kollárova 589/7, 284 
01 Kutná Hora. Sepsané v majetkové podstatě dlužníka Michal Karban, nar.: 26.4.1972, IČO: 
66757894, bytem Bylany 32, 285 01 Miskovice uveřejněném v insolvenčním rejstříku pod č.j. 
KSPH 71 INS 3323/2017, B-4 v oddíle C – nové movité věci (vyjma položek C461 až C470). 
 
Předmět ocenění tvoří pouze:  
Skiboby Stiga Supreme, sluchátka Sony, kávovary Nesspreso, hodinky Garmin, stavebnice 
LEGO, sady hrnců Tefal, nářadí Skill aj. Podrobný seznam je uveden v příloze tohoto ocenění. 
 
Ocenění zahrnuje i možnost neúplnosti seznamu položek a skutečnosti, že navrhovatel 
neodpovídá za jakékoliv vady. 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu předmětu ocenění k 
dnešnímu dni na:  
 

132 546 Kč včetně DPH 21 % 
 
V Praze dne 26.1.2018 
 
 
 
 
……………………………………… 
KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 

• Seznam oceňovaných položek nových zásob a movitého majetku
 



Pořadové 
číslo 

Počet 
ks Identifikace majetku Ocenění vč. 

DPH/ks 
Ocenění položek vč. 

DPH 
C93 3 Snowracer Supreme Stiga 1 424 Kč 4 272 Kč 
C94 1 Snowracer Supreme Stiga   1 424 Kč 
C95 2 Sada Tescoma  500 Kč 1 000 Kč 
C99 2 Dětská koloběžka worker city IN 1389 2 000 Kč 4 000 Kč 
C101 2 zahradní kotlíková sada 1 000 Kč 2 000 Kč 
C112 1 koloběžka lifefit   1 000 Kč 
C137 35 sluchátka Sony MDR-ZX310 300 Kč 10 500 Kč 
C139 16 Sluchátka Sony MDR-ZX110 200 Kč 3 200 Kč 
C140 4 rybášská židle 200 Kč 800 Kč 
C143 32 LEGO stavebnice  300 Kč 9 600 Kč 
C288 1 nůž Gerber    500 Kč 
C294 2 souprava Fiskars  800 Kč 1 600 Kč 
C297 29 LEGO Star Wars + Minecraft  586 Kč 17 000 Kč 
C302 3 LEGO City  500 Kč 1 500 Kč 
C303 7 LEGO Friends  500 Kč 3 500 Kč 
C312 5 chňapky na vaření Průvodce masem 10 Kč 50 Kč 
C321 10 LED žárovky  10 Kč 100 Kč 
C342 2 selfie tyč  150 Kč 300 Kč 
C372 2 Grill Tefal  800 Kč 1 600 Kč 
C373 1 elektrický robot Sama    300 Kč 
C375 2 Nespresso Pixie 750 Kč 1 500 Kč 
C376 1 NESPRESSO Krups Citiz   1 500 Kč 
C377 1 Nespresso náplně    50 Kč 
C383 1 fritovací hrnec    800 Kč 
C388 2 sekačna Skil  2 000 Kč 4 000 Kč 
C389 8 nůžky na trávu Skil  1 000 Kč 8 000 Kč 
C390 1 tahač plevelu Fiskars    250 Kč 
C391 3 sada hrnců Tescoma 250 Kč 750 Kč 
C392 1 nůžky zahradní    100 Kč 
C393 1 roboptický vysavač Brava   2 000 Kč 
C399 2 sada nožů  100 Kč 200 Kč 
C402 1 Ipod    800 Kč 
C403 4 Hodinky Sunto  3 000 Kč 12 000 Kč 
C404 1 Hodinky Sunto special    3 500 Kč 
C405 1 hodiny Golf    1 000 Kč 
C406 1 hodinky Garmin Approach S6   8 000 Kč 
C407 1 Garmin vivoSmart Optic Black, snímač aktivity   3 000 Kč 
C408 1 Externí disk Fujitsu    800 Kč 
C421 2 přilba na kolo 50 Kč 100 Kč 
C422 8 GOLA sada  500 Kč 4 000 Kč 
C423 8 stolní hokej  1 000 Kč 8 000 Kč 
C424 1 skibob   1 000 Kč 
C460 1 sportovní sledování srdecního tepu    100 Kč 



Pořadové 
číslo 

Počet 
ks Identifikace majetku Ocenění vč. 

DPH/ks 
Ocenění položek vč. 

DPH 
C477 6 sada nožů  100 Kč 600 Kč 
C478 11 kapesní nůž  100 Kč 1 100 Kč 
C553 1 Vodní křeslo Astone    500 Kč 
C555 3 Soudky pivo ACDC  50 Kč 150 Kč 
C569 1 Celestron powerseeker114EQ teleskop    3 500 Kč 
C570 1 Celestron projekční plátno    1 000 Kč 

 
Celková cena položek  včetně DPH 21 % 132 546 Kč 

 


	Předmět ocenění:
	Odhad ceny obvyklé:

		2018-01-26T14:20:54+0100
	Miloslav Kovařík




